PAGE
2

БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
31.01.2024

 № 191
г. Белая Холуница

Об утверждении Плана приватизации

муниципального имущества на 2024 год
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район Кировской области, Положением  о порядке проведения приватизации муниципального имущества муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район Кировской области, утвержденным решением Белохолуницкой районной Думы от 25.11.2020 № 337, Белохолуницкая районная Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить План приватизации муниципального имущества                   на 2024 год согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Белохолуницкой
районной Думы

                 О.В. Черезов

Глава Белохолуницкого
муниципального района

       Т.А. Телицина
Приложение
УТВЕРЖДЕНА
решением Белохолуницкой

районной Думы

от 31.01.2023 №  191
План  приватизации муниципального имущества
на 2024 года
	Объект приватизации
	Адрес нахождения объекта
	Характеристика объекта
	Площадь приватизи-руемого объекта, ед.
	Способ привати-зации
	Предполагаемая цена,
в тыс. руб.
	Предпо-лагае-мые сроки прива-тизации

	Нежилое здание гаража
Земельный участок
	Кировская область, г.Белая Холуница, ул. Глазырина, д.б/н
	Кадастровый номер
43:03:310108:353
1973 г.п.

Здание кирпичное, одноэтажное

Кадастровый номер

43:03:310173:34
	42,2 кв.м.

80,0 кв.м.
	аукцион
	200
	2 кв.

	Нежилое здание, с земельным участком
	Кировская область,
г. Белая Холуница, Чапаева, д. 1
	кадастровый номер здания

43:03:310163:88,      1997 г.п., из сборных железобетонных блоков
	76,4 кв.м.

	аукцион
	200
	3 кв.

	Нежилое здание  хозяйственного корпуса

Земельный участок
	Кировская область, г.Белая Холуница, ул. Смирнова, д. 21

Кировская область, г.Белая Холуница, ул. Смирнова
	Кадастровый номер
43:03:310221:171
1966 г.п.

Здание кирпичное, одноэтажное

Кадастровый номер

43:03:310221:414
	256,9 кв.м.

860 кв.м.
	аукцион
	200
	3 кв.

	Административное здание
Земельный участок

	Кировская область, г.Белая Холуница, ул. Школьная, д. 7

Кировская область, г.Белая Холуница, ул. Школьная д. 7
	Кадастровый номер 43:03:310187:82

общая площадь , 2-х этажное, деревянное

Кадастровый номер 43:03:310187:23

для размещения и эксплуатации  административного здания
	419,0 кв.м.

1088,0 кв.м.

	аукцион
	500
	3 кв.

	Муниципальное унитарное предприятие «Лидер»
	Кировская область,

 г.Белая Холуница,

ул. Глазырина д.4

	Преобразование в общество с ограниченной ответственностью

	3 кв.

	Муниципальное унитарное предприятие «Полигон»
	Кировская область,

 г.Белая Холуница,

ул. Глазырина д.4

	Преобразование в общество с ограниченной ответственностью

	3 кв.

________